РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОРОТЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2013г.                                                                      № 27/132-СС
с. Коротыш
О внесении изменений в решение Коротышского
сельского Совета народных депутатов от 19 февраля
2013 года № 20/94-СС «Об утверждении Положения

о размерах и  условиях оплаты труда лиц, замещающих
должности муниципальной службы в администрации
Коротышского сельского поселения »

 В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта

Коротышский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение  Коротышского сельского Совета народных депутатов от 19 февраля 2013 года № 20/94-СС «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц,  замещающих должности муниципальной службы в администрации Коротышского сельского поселения » следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2.1 пункта 2.2. раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Размер базового должностного оклада муниципальных служащих составляет 2487 рублей»;

 1.2 Подпункт 2.2.2. пункта 2.2 раздела 2  приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.2.2. Размеры должностных окладов муниципальных служащих являются едиными исходя из следующих коэффициентов соотношения должностного оклада к базовому должностному окладу:

- начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности — 1,6

· ведущий специалист – 1,3».

  1.3. Пункт 2.4. раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

              «2.4. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы выплачивается муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы поселения в размерах:

· главные должности - в размере 100 процентов должностного оклада;

· старшие должности – в размере 120 процентов должностного оклада».

    1.4. Подпункт 2.6.2. пункта 2.6. раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

   «2.6.2. Иные премии

  1. Муниципальным служащим, добросовестно исполняющим должностные обязанности, выплачиваются премии в связи со следующими нерабочими (праздничными) днями:

       - День защитника Отечества (Международный женский день),

       - Новогодние каникулы,

а также в связи с профессиональными и иными праздниками:

- День местного самоуправления,

- День Коротышского сельского поселения.

   2. Премии, указанные в подпункте 1 настоящего пункта выплачиваются в размере должностного оклада».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2013 года, за исключением подпункта 1.4 пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу с 01 января 2014 года.

           3. Направить настоящее решение Главе Коротышского сельского поселения для подписания и опубликования.

           4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно — телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  Коротышского
                     сельского поселения                                          А.Я. Нелюбов